
 

Gemeente Stadskanaal  Tinnegieter 32 (vastgesteld)  

 

 

Vaststellingsbesluit 

VASTSTELLINGSBESLUIT 

Nr. 4 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Stadskanaal; 

 

gelezen het voorstel van 25 - 05 - 2013; 

met ingang van 11 april tot en met 22 mei 2013, gedurende zes weken, voor 
eenieder ter inzage heeft gelegen het ontwerp - wijzigingsplan “Landelijk gebied – 
Vledderweg 31a”; 

tegen het ontwerp – wijzigingsplan geen zienswijze is ingediend; 

 

 

b e s l u i t : 

 

het wijzigingsplan ‘Landelijk gebied – Vledderweg 31a’ vast te stellen 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 - 05 - 2013. 

 

 

de burgemeester,  de secretaris,  

 


